
Дата Причина 2015 2016 2017

1 2 3 4 5 6 7 8

СФ 2546 ЕА 630910 Т-25А 19.11.2008 чл. 18 (1)

СО 1083 ЕК 0996М029 Т-16М

СО 02793 697270 ЮМЗ-6КМ

СО 01868 602068 ЮМЗ-6Л

СО 01867 207827 Т-16М 27.02

СО 03732 1923176 К-454 27.02

СО 03733 15163203 ТК-80 27.02

СО 03773 23010218 РСД-4 27.02

СО 04145 70799 РД-2 27.02

СО 04220 934001 ПЕС-2 09.04

СО 00005 А 10-16974 К-453

СО 01162 022155 ЮМЗ-6Л 05.08 03.08

СО 03895 78330627 DEUTZ-FAHR DХ 145 05.08 03.08

СО 04482 440150 Т-40АН

СО 04798 5534 РП-1 19.05

СО 03986 591072 ЮМЗ-6АКМ 18.11

СО 04518 10847 FORTSCHRITT ZT-323A 18.11

СО 03150 052400 FIAT ALLIS FD14 18.07

СО 3111 ЕК 661984 Т-25

СО 29151 29151 ПН-4-25

СО 29152 29152 ФН-1,6

СО 29153 29153 BGS 622

СО 1235 ЕЕ 11977 ТК-80 05.10.2009 чл. 18 (1)

СО 02062 427946 Т-16М

5907227343 Йонко Василев Йотов ул."Цар Иван Шишман", бл.№17В, вх.А, ет.4, ап.8

4902017240 Димитър Петров Николов ул. "Славейков" №4, ет.3, ап.5

6307047228 Иван Иванов Георгиев "Иван Вазов" 82

5907207265 Иван Маринов Пешев ж.к. Васил Левски 30 вх.В

7704067320 Георги Савов Цолов ул."Искър", №3

8604237229 Данаил Цветанов Наков ул."Патриарх Евтимий", №35

7205217236 Десислава Стефчова Георгиева ул."Славейков", №24, ет.4, ап.8

6812117360 Валентин Маринов Тодоров кв. "Саранск" бл.4 вх. А ет. 2 ап.7

6805107368 Велчо Николов Велчев ул."Ал. Стамболийски" №39, вх.Б, ет.2, ап.3

4906257260 Гачо Цанов Гачев ул."Патриарх Евтимий", №36

Ботевград

4809037389 Божидар Цоков Петров ул."Любен Каравелов"№1

5205177227 Бонко Райков Стаменов ул. Янтра №9

6801277284 Валентин Димитров Василев-

земеделски производител
ж.к."Саранск", бл.4, вх.В, ет.5, ап.15

СПИСЪК
на регистрираната ЗГТ в община Ботевград

ЕГН/ БУЛСТАТ Име/Наименование Адрес

Рег. № Рама № Модел

Спряна от работа ГТП



1 2 3 4 5 6 7 8

БотевградСО 3069 ЕК 1100037 Т-40АН

СО 29140 139 Z-225

СО 02511 815371 MASSEY FERGUSON 520

СО 02651 18511188 SKODA 180

СО 04360 1791 ZETOR CRYSTAL 10045 14.07 18.06

СО 00183 1151178 LAVERDA M2 14.07 18.06

СО 04368 313913 T-40AHC 21.07

СО 29149 29149 ПН-3-35

СО 04615 B160013340 KUBOTA B1600 15.12

СО 04876 654345 ЮМЗ-6КМ 24.04

СО 04342 640 МТЗ-80 30.06

СО 03797 267 ЮМЗ-6Л 07.04

СО 03548 8330 ТК-80 12.02 14.06

СО 03309 204127 Т-16М 07.04

СО 00231 37410 РСД-4

СО 01148 5170707 МТЗ-80

СО 01871 3043 РСД-4

СО 29159 29159 BGS 622

СО 03755 465683 Т-16МУ1 05.08

СО 3341 ЕК 448435 Т-16М 01.07

СО 03950 564770 Т-25А

СО 04924 4971925 FIAT ALLIS 22.07

СО 02452 65185364 Универсал 651 М 26.10

СО 00936 А 151700000 STIHL 036

СО 03414 E180402658 HINAMOTO E 1804

СО 02596 355372 Т-16МУ1

СО 04795 ZGJZ00717
STEYR 4095 KOMPAKT 4095 ET 

BASIC
19.05

6808247321 Томо Михайлов Томов З П ж.к. "Васил Левски", бл.30, вх.А, ап.2

7910037300 Станислав Петров Петров ул."Рила" №20

5404237329 Тодор Лишов Илиев ж.к. "Саранск" бл.5 вх. А ет.1 ап.3

8404107104 Тодор Цанов Тодоров ул."Бузлуджа" №7

7712117265 Мирослав Николаев Миков ж.к."Васил Левски", №49, вх.В, ет.5, ап.13

7803267266 Радослав Стефчов Георгиев ул."Славейков", №24, ет.4, ап.3

7605147302 Станислав Петков Стефанов ул. "Гаврил Брънчов" №29

4505117280 Лазар Вутов Иванов ул. Сан Стефано №21

5503284042 Марин Иванов Маринов Любен Каравелов 10

5004247343 Милчо Семков Маринов ж.к. " Васил Левски", бл.44, вх.В, ет.2, ап.4

7405047224 Красимир Георгиев Кирилов ул."Хаджи Димитър", №39

8501146800 Красимир Мирославов Колев ул."Букорска" №22

7205236306 Крум Цонков Крумов бул."Цар Освободител" №16, вх.Г, ет.2, ап.27

6805037300 Йото Димитров Йотов ж.к."Васил Левски", бл.52, ап.2

8010187233 Калина Колева Котова ж.к."Васил Левски", бл.7, ап.6

3409297380 Кольо Тодоров Цолов ул."Васил Левски", бл.7, вх.А

7906307221 Йордан Тодоров Арабов ул. "Дондуков" №4

5504113039 Йорданка Димитрова Микова "3ти март"87



1 2 3 4 5 6 7 8

БотевградСО 02236 А F/051/16 RICOSMA ASTRAL800 19.05

СО 02237 А M/139 RICOSMA BASIC LT600 19.05

СО 02238 А MU28016040919 TEHNOS MU280LW 19.05

СО 02222 500543 ЮМЗ-6КМ 26.10

СО 02220 15905 РСД-4 26.10

СО 04369 HFJ027639J9C7AA CASE JX90 21.07

СО 04371 5545 ТК-80 21.07

СО 04372 ACM227467 CASE MXM 190 21.07

СО 03346 517607 Т-150К 25.02

СО 03347 21111625 ZETOR 12111

СО 01125 598102 ЮМЗ-6Л 25.02

СО 01561 А H043398134 GALUCHO GXM38-26DRF

СО 01562 А 23010226 VOGEL&NOOT 3SMS950

СО 01563 А PM6019BG KURT PM6

СО 03808 10961 РСД-4

СО 03879 K145221A911AD346029 MASSEY FERGUSON 8160

СО 03880 093187B NEW HOLLAND 8560DT

СО 03959 8682 ТК-80

СО 04731 13480 ТК-80

СО 00534 А 20073600301 Husqvarna 353

СО 00535 А 172165627 STIHL - MS230

СО 00721 А 20112700155 Husqvarna H353

СО 00722 А 20111501237 Husqvarna 365

СО 00723 А 284547567 STIHL MS181

СО 00724 А 801349108 STIHL MS170

СО 00725 А 20104000046 Husqvarna HQ346

СО 00726 А 174125449 STIHL MS361

СО 00727 А 174125482 STIHL MS361

СО 03119 420847 ЮМЗ-6АМ

СО 01085 А 388 Шипка-5900

СО 03120 118095 Онежец ТДТ-55А

СО 03121 118193 Онежец ТДТ-55А 05.11

СО 03123 628842 ЮМЗ-6Л

СО 01193 А 062194200 Husqvarna 55

СО 01876 А 9953294450 OLEO MAC GS650 13.03

СО 01869 GTC03128 CATERPILAR 428 27.02

СО 02788 11980 GEHL SL3825 27.02 18.05

122047570 "ВАЛТИС"- ООД ул. " Ал. Батенберг" бл.4 вх.А ет.2 ап.7

131050290 "БУЛФИН" ЕООД ж.к."Васил Левски", бл.30, вх.А, ет.1, ап.2

130994707 "Барези 1" ЕООД бул. "Цар Освободител" №26

202201961 "Богатов Груп" ЕООД пл."Саранск" №11

6409107280 Тони Иванов Тодоров ул. Стара планина №24

201898805 "АРБОВИ" ООД пл."Саранск", №4Б



1 2 3 4 5 6 7 8

Ботевград

СО 03316 710210 ЛКТ-80

СО 03317 377460 МУРГАШ 45

СО 01199 А 072601540 Husqvarna 353

СО 01200 А 044600327 Husqvarna 372

СО 01201 А 169595069 STIHL MS230

СО 01202 А 20120501316 Husqvarna 365

СО 03336 ZCJD20270 NEW HOLLAND T4050F 07.09

СО 03337 XB9AT206213141569 REMBY AT2RT6 07.09

СО 01348 А 517306 NARDI 24FLPF

СО 01349 А N130379 GREGOIR BESSON SV11

СО 01350 А 548777 NARDI CL2

СО 01351 А 72944V251 IRON M15

СО 01416 А I130346 OMA WINDFRUITS 1650

СО 01417 А 13120 CALDERONI CPE 220/365

СО 02028 А 0204 MADARA BD022

СО 02029 А KK150B000739 KVERNELAND 150B-100-3

СО 02030 А 121214-2015 WEREMCZUK JOANNA-4

СО 04435 ZFBE51452 CASE IH MAXXUM 140

СО 2924 ЕК 7131 МТЗ-80

СО 2923 ЕК 7371 ТК-80

СО 2926 ЕК 12698 МТЗ-80

СО 03028 34412 РСД-4

СО 03029 34413 РСД-4

СО 03030 34204 РСД-4

СО 01006 А 29101 ПН-4-25

СО 01007 А 29103 БДТ-2,0

СО 01008 А 29104 БДТ-3

СО 00196 116693 Т-130

СО 00197 26826 Т-130

СО 00198 219108 Т-130

СО 00199 180785 Т-130

СО 04119 442615 Т-16М 19.02

СО 00407 А 171301431 STIHL MS260

СО 01808 А 07691599 Husqvarna HQ372 04.02 22.07

СО 01809 А 088160912 Husqvarna 141 04.02 22.07

832099831 "ЗЕМСТРОЙ" ООД Бул. " Руски" №26

030400513 "ТЕДДАНИЕЛ-ДАНЧЕВ И С-ИЕ" 

СД
ул."Цар Освободител", №19

200469206 "ТЕРА КОМЕРС - 76" ЕООД пл. Освобождение №5, вх.В, ап.6

202271358 "ГЮРЗА ГРУП" ЕООД ул."Гаврил Брънчов" №22

201082917 "ДИМСОЛ 2" ООД ул."Зелин-д-р Асен Златаров" №1Б



1 2 3 4 5 6 7 8

БотевградСО 01810 А 041800265 Husqvarna 372XP 04.02 22.07

СО 01811 А 20081700093 Husqvarna 235 04.02 22.07

СО 01812 А 082892020 Husqvarna HQ372 04.02 22.07

СО 00234 514406 Т-16МГ

СО 00187 6208000971 DEUTZ-FAHR 3640

СО 3497 ЕК 234016 ЮМЗ-6Л 25.02 18.06

СО 3496 ЕК 49479 ЮМЗ-6Л 25.02 18.06

СО 3498 ЕК 23309 МТЗ-80 25.02 18.06

СО 3495 ЕК 418911 Т-150К 25.02 18.06

СО 00180 14-10990-85 Е 516 В

СО 29142 29142 ФЦ-2,5 "Спартак" 25.02 18.06

СО 28143 28143 Перла-12 25.02

СО 28144 28144 БДТ-7 25.02

СО 29145 29145 Перла-9

СО 29146 29146 СЗУ-3,6 25.02

СО 29147 29147 СПН-6Л

СО 29148 29148 ПН-4-35

СО 02883 141163285 Е 516 В 25.02 18.06

СО 02928 7003371 Е 517 25.02 18.06

СО 02247 09401669 CLAAS DOMINATOR 108 11.07 03.06

СО 01872 5475 ТК-80 05.08 03.06

СО 01874 584248 Т-150К-09 05.08 03.06

832018014 СД Молтен Христов и Сие ул. Академик Стоян Романски № 40

130358132 "ТОПЛИК КО" ООД Ул." Буко рока" 32

040619576Е ЕТ "Георги Георгиев" "Стамен Панчев" 16

122037212 Ламит ООД ул. Цар Освободител №19, вх.Б, ап.30


